UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /SGDĐT – GDTrH                       Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

   V/v chuẩn bị cơ sở vật chất phục

vụ Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022

     Kính gửi:

                     - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (đơn vị đặt

Điểm thi chính thức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022).

Thực hiện Phương án số 1229/PA-SGDĐT ngày 12/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022, Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo đặt Điểm thi thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

- Chỉ đạo các cơ sở giáo dục trên địa bàn (các cơ sở giáo dục có đặt Điểm thi chính

thức, Điểm thi dự phòng – Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022) kiểm tra các điều kiện về cơ

sở vật chất, trang thiết bị phục vụ Kỳ thi: Tường rào; nhà vệ sinh; phòng thi (mỗi phòng bố

trí 24 thí sinh, riêng Điểm thi THPT Đồng Phú, Võ Thị Sáu mỗi phòng thi bố trí 20 thí

sinh); bàn ghế phòng thi; bố trí một phòng chứa bài thi, đề thi; bố trí một phòng làm việc

của Điểm thi; tủ sắt (có khóa) dùng để chứa bài thi, đề thi; bình chữa cháy (còn sử dụng

được), đường truyền internet; hoạt động điện thoại bàn; nguồn điện; máy phát điện dự

phòng; đèn, quạt; liên hệ y tế địa phương phun thuốc khử khuẩn các phòng thi trước ngày

06/7/2022 và báo cáo về Sở GDĐT tình hình chuẩn bị tổ chức Kỳ thi (nội dung báo cáo:

tổng số phòng thi chính thức, tổng số phòng thi dự phòng, sự chuẩn bị các trang thiết bị,

phương tiện phục vụ Kỳ thi, khó khăn, ý kiến đề xuất (nếu có)); tạo điều kiện lắp đặt

camera tại phòng chứa bài thi, đề thi; lãnh đạo cơ sở giáo dục được đặt điểm thi phải biết

sử dụng hệ thống camera, biết cách cài đặt ngày giờ hệ thống của camera.

Thời gian báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng GDTrH, email:

khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn trước ngày 13/6/2022.

- Chỉ đạo Y tế địa phương cử nhân viên y tế phun thuốc khử khuẩn Điểm thi, chuẩn

bị đầy đủ các trang thiết bị y tế, thuốc cần thiết khi có dịch bệnh, bệnh xảy ra đối với thí

sinh, cán bộ làm công tác coi thi tại Điểm thi.

2. Đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (đơn vị đặt Điểm thi

chính thức)

Kiểm tra, chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất như nội dung tại tại mục 1. ở trên và

báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo tình hình chuẩn bị tổ chức Kỳ thi (nội dung báo cáo:

tổng số phòng thi chính thức, tổng số phòng thi dự phòng, sự chuẩn bị các trang thiết bị,

phương tiện phục vụ Kỳ thi (bình tích điện sử dụng cho camera, hoạt động của

camera,điện thoại bàn, đường truyền internet,…), khó khăn, ý kiến đề xuất (nếu có));

Thời gian báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng GDTrH, email:

khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn trước ngày 13/6/2022.

2

Với tính chất quan trọng của Kỳ thi, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân

dân các huyện, thị xã, thành phố, thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

3

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH ĐIỂM THI CHÍNH THỨC
(Kèm theo Công văn số                /SGDĐT-GDTrH ngày    tháng    năm 2022)

Số

TT

Trường phổ thông

đặt Điểm thi

Dự kiến các thí sinh thuộc

các đơn vị đăng ký dự thi

Phòng thi

chính thức

Phòng thi

dự phòng

1 Trường THCS Tân Phú, Đồng Xoài
-Trường THPT Đồng Xoài

-Trường PT DTNT THPT tỉnh

27 Sử dụng

tất cả các

phòng học

còn lại làm

phòng thi

dự phòng

2 Trường THPT Nguyễn Du  Trường THPT Nguyễn Du  19

3 Trường THPT Hùng Vương -Trường THPT Hùng Vương

-Trung tâm GDTX tỉnh

35

4
Trường THCS Tân Đồng, Đồng

Xoài

-Trường THPT chuyên Quang Trung

-Trường THCS&THPT Đồng Tiến

19

5 Trường THPT TX Phước Long

-Trường THPT TX Phước Long

-Trung tâm GDNN-GDTX Phước

Long

14

6 Trường THPT Phước Bình Trường THPT Phước Bình 25

7 Trường THPT chuyên Bình Long
-Trường THPT chuyên Bình Long

-Trường THPT Nguyễn Huệ

22

8 Trường THPT TX Bình Long
-Trường THPT TX Bình Long

-Trung tâm GDNN-GDTX Bình Long

20

9 Trường THPT Trần Phú Trường THPT Trần Phú 10

10 Trường THPT Đồng Phú
-Trường THPT Đồng Phú

-Trung tâm GDNN-GDTX Đồng Phú

19

11 Trường THPT Bù Đăng
-Trường THPT Bù Đăng

-Trung tâm GDNN-GDTX Bù Đăng

22

12
Trường THCS&THPT Lương Thế

Vinh

Trường THCS&THPT Lương Thế

Vinh

14

13 Trường THPT Lê Quý Đôn Trường THPT Lê Quý Đôn 14

14 Trường THPT Thống Nhất
-Trường THPT Thống Nhất

-Trường THCS&THPT Đăng Hà

11

15 Trường THPT Phú Riềng Trường THPT Phú Riềng 15

16 Trường THPT Nguyễn Khuyến Trường THPT Nguyễn Khuyến 15

17 Trường THPT Ngô Quyền Trường THPT Ngô Quyền 10

18 Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu
-Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu

-Trường PT DTNT THCS&THPT Bù

Gia Mập

16

19 Trường THPT Đăk Ơ Trường THPT Đăk Ơ  11

20 Trường THPT Đa Kia
- Trường THPT Đa Kia

- Trung tâm GDNN-GDTX Bù Đốp

13

21 Trường THPT Thanh Hoà -Trường THPT Thanh Hoà

-Trung tâm GDNN-GDTX Bù Đốp

21

22 Trường THPT Lộc Hiệp Trường THPT Lộc Hiệp 8

23 Trường THPT Lộc Ninh
-Trường THPT Lộc Ninh

-Trung tâm GDNN-GDTX Lộc Ninh

23

24 Trường THPT Lộc Thái Trường THPT Lộc Thái 13

25 Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh -Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh 19

4

-Trung tâm GDNN-GDTX Hớn Quản

26 Trường THPT Chơn Thành

-Trường THPT Chơn Thành

-Trường THCS&THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm

- Trung tâm GDNN-GDTX Chơn

Thành

22

27 Trường THPT Chu Văn An

-Trường THPT Chu Văn An

-Trung tâm GDNN-GDTX Chơn

Thành

17

28 Trường THCS&THPT Tân Tiến - Trường THCS&THPT Tân Tiến

- Trung tâm GDNN-GDTX Bù Đốp

7

5

PHỤ LỤC II

DANH SÁCH ĐIỂM THI DỰ PHÒNG
(Kèm theo Công văn số                /SGDĐT-GDTrH ngày    tháng    năm 2022)

Số

TT

Trường phổ thông

đặt Điểm thi dự phòng

1 Trường THCS Tiến Thành, TP Đồng Xoài

2 Trường THCS Tân Bình, TP Đồng Xoài

3 Trường THCS An Lộc, TX Bình Long

4 Trường THCS Thác Mơ, TX Phước Long

5 Trường THCS Tân Phú, Đồng Phú

6 Trường THCS Phan Bội Châu, Bù Đăng

7 Trường THCS Phú Nghĩa, Bù Gia Mập

8 Trường PTDTNT THCS Bù Đốp

9 Trường THCS TT Lộc Ninh

10 Trường THCS Tân Khai, Hớn Quản

11 Trường TH&THCS Lương Thế Vinh, Chơn Thành

12 Trường THCS Nguyễn Du, Phú Riềng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T13:38:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-07T15:11:27+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T16:49:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!